
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  136  DEL  06/11/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: RIMBORSO SPESE AL DIRIGENTE

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso quanto segue:

Il dirigente in comando da ACER ed in servizio presso IACP di Napoli in liquidazione, con mansioni 
estese anche agli altri quattro IIAACCPP della Campania in liquidazione, ha sostenuto le seguenti spese 
documentate nei mesi di settembre ed ottobre 2023, previo ottenimento delle autorizzazioni rilasciate dal 
Commissario liquidatore:

per partecipare all’udienza del 21/9/2023 presso la Corte di Giustizia Tributaria di I grado di 
Benevento per ricorso IMU 2016 c/ Comune di Paolisi;

•

per rendere testimonianze il 2/10/2023 in procedimento penale 5493/18 relativo ad occupazione 
abusiva di immobile, presso il Tribunale Napoli Nord in Aversa (Castello Aragonese, piazza 
Trieste e Trento);

•

per incontrare il 5/10/2023 dirigente delle entrate del Comune di Battipaglia per definizione 
ingiunzione pagamento n. 74/2019;

•

per incontrate il 5/10/2023 il dott. Francesco Di Giacomo in relazione alle definizioni agevolate con 
Agenzia della Riscossione, attività per le quali quest’ultimo svolge funzioni di supporto all’ufficio;

•

per partecipare all’udienza del 24/10/2023 presso la Corte di Giustizia Tributaria di I grado di 
Benevento per ricorso IMU e TASI 2016 c/ Comune di San Nazzaro.

•

Il dirigente ha sostenuto per le predette trasferte spese di viaggio con auto propria, secondo il prospetto 
allegato, per complessivi euro 196,00, calcolate come da Regolamento ACER approvato con delibera 
41/86 del 23/9/2021, come da documentazione allegata (prospetto ACI, ricevute parcheggio, Telepass, 

N. 136 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/11/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: BF-54-CD-69-38-36-F4-E5-64-39-00-B2-9C-1E-83-3F-49-60-D0-AC
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 06/11/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 05/11/2023 10.45.39 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 05/11/2023 10.45.39 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



percorsi Google Map).

Il dirigente ha anche anticipato le spese per l’acquisto delle agende di lavoro come da ricevuta allegata di 
euro 42,88.

Tanto premesso, sulla scorta sulla scorta dell'istruttoria che precede svolta dal dirigente dr Luigi Schiavo

DISPONE

Di dare atto dell’assunzione, in favore del dirigente dr Luigi Schiavo, dell'impegno n. 105/2022 di euro 
196,00 sul capitolo 50 e dell’impegno n. 44/2023 di euro 42,88 sul capitolo 220 (in gestione provvisoria), 
come da allegato attestato contabile.

 

Di liquidare, a tale titolo, a favore di quest'ultimo, la somma di euro 238,88, con accredito a mezzo 
bonifico bancario sull'IBAN IT17T0301503200000003108436.

 

Di dar corso alle pubblicazioni di legge.

 

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 06/11/2023

N. 136 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/11/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: BF-54-CD-69-38-36-F4-E5-64-39-00-B2-9C-1E-83-3F-49-60-D0-AC
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 06/11/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 05/11/2023 10.45.39 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 05/11/2023 10.45.39 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg
06/01/2020 1,590 1,489 0,632 0,986

13/01/2020 1,594 1,493 0,642 0,986

20/01/2020 1,587 1,489 0,644 0,986

27/01/2020 1,587 1,482 0,644 0,986

03/02/2020 1,570 1,469 0,644 0,985

10/02/2020 1,555 1,451 0,636 0,985

17/02/2020 1,547 1,441 0,634 0,984

24/02/2020 1,545 1,439 0,631 0,984

02/03/2020 1,540 1,432 0,628 0,984

09/03/2020 1,522 1,414 0,621 0,983

16/03/2020 1,497 1,389 0,617 0,982

23/03/2020 1,477 1,368 0,616 0,982

30/03/2020 1,457 1,348 0,616 0,982

06/04/2020 1,437 1,328 0,607 0,982

13/04/2020 1,422 1,316 0,602 0,982

20/04/2020 1,411 1,306 0,601 0,982

27/04/2020 1,392 1,287 0,599 0,981

04/05/2020 1,374 1,267 0,598 0,981

11/05/2020 1,362 1,253 0,595 0,981

18/05/2020 1,357 1,247 0,594 0,980

25/05/2020 1,367 1,256 0,593 0,980

01/06/2020 1,371 1,261 0,593 0,979

08/06/2020 1,371 1,260 0,593 0,979

15/06/2020 1,378 1,266 0,593 0,979

22/06/2020 1,385 1,273 0,594 0,979

29/06/2020 1,399 1,286 0,594 0,979

06/07/2020 1,401 1,288 0,594 0,979

13/07/2020 1,404 1,290 0,594 0,978

20/07/2020 1,405 1,291 0,594 0,977

27/07/2020 1,404 1,290 0,594 0,976

03/08/2020 1,402 1,288 0,594 0,977

10/08/2020 1,398 1,284 0,594 0,977

17/08/2020 1,398 1,285 0,594 0,977

24/08/2020 1,400 1,286 0,596 0,977

31/08/2020 1,400 1,285 0,595 0,977

07/09/2020 1,398 1,282 0,593 0,977

14/09/2020 1,392 1,274 0,593 0,977

21/09/2020 1,389 1,267 0,593 0,977

28/09/2020 1,390 1,265 0,592 0,976

05/10/2020 1,388 1,263 0,592 0,976

12/10/2020 1,389 1,261 0,592 0,976

19/10/2020 1,389 1,260 0,592 0,976

26/10/2020 1,388 1,259 0,592 0,976

02/11/2020 1,384 1,255 0,592 0,976

09/11/2020 1,378 1,249 0,592 0,976

16/11/2020 1,385 1,255 0,593 0,976

23/11/2020 1,393 1,264 0,597 0,975

30/11/2020 1,404 1,275 0,603 0,975

07/12/2020 1,409 1,284 0,607 0,975

14/12/2020 1,413 1,288 0,610 0,974

21/12/2020 1,428 1,304 0,617 0,974

28/12/2020 1,434 1,312 0,622 0,974

PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 
2020

Data

Euro per litro



PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 

BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg
04/01/2021 1,441 1,319 0,624 0,974

11/01/2021 1,450 1,325 0,629 0,974

18/01/2021 1,466 1,339 0,633 0,974

25/01/2021 1,476 1,346 0,636 0,974

01/02/2021 1,480 1,351 0,637 0,974

08/02/2021 1,489 1,361 0,640 0,975

15/02/2021 1,500 1,373 0,642 0,975

22/02/2021 1,519 1,391 0,645 0,975

01/03/2021 1,539 1,408 0,649 0,975

08/03/2021 1,550 1,421 0,654 0,975

15/03/2021 1,566 1,436 0,658 0,975

22/03/2021 1,579 1,445 0,661 0,975

29/03/2021 1,575 1,440 0,663 0,975

05/04/2021 1,574 1,437 0,664 0,975

12/04/2021 1,574 1,435 0,664 0,975

19/04/2021 1,574 1,436 0,663 0,975

26/04/2021 1,577 1,438 0,663 0,975

03/05/2021 1,579 1,439 0,665 0,975

10/05/2021 1,588 1,447 0,665 0,975

17/05/2021 1,593 1,453 0,665 0,975

24/05/2021 1,592 1,451 0,662 0,975

31/05/2021 1,590 1,448 0,662 0,976

07/06/2021 1,599 1,458 0,662 0,976

14/06/2021 1,605 1,465 0,664 0,976

21/06/2021 1,614 1,474 0,667 0,977

28/06/2021 1,625 1,486 0,667 0,977

05/07/2021 1,634 1,495 0,670 0,978

12/07/2021 1,650 1,508 0,674 0,981

19/07/2021 1,655 1,513 0,684 0,981

26/07/2021 1,654 1,511 0,686 0,982

02/08/2021 1,656 1,510 0,686 0,988

09/08/2021 1,657 1,510 0,692 0,988

16/08/2021 1,657 1,510 0,692 0,989

23/08/2021 1,652 1,503 0,697 0,993

30/08/2021 1,650 1,500 0,696 0,994

06/09/2021 1,655 1,504 0,701 1,009

13/09/2021 1,662 1,510 0,709 1,020

20/09/2021 1,671 1,517 0,710 1,020

27/09/2021 1,676 1,523 0,713 1,053

04/10/2021 1,687 1,537 0,717 1,517

11/10/2021 1,713 1,567 0,783 1,549

18/10/2021 1,734 1,593 0,818 1,598

25/10/2021 1,746 1,608 0,823 1,635

01/11/2021 1,749 1,613 0,830 1,655

08/11/2021 1,751 1,614 0,832 1,678

15/11/2021 1,750 1,613 0,834 1,674

22/11/2021 1,747 1,611 0,835 1,676

29/11/2021 1,743 1,607 0,835 1,678

06/12/2021 1,733 1,598 0,829 1,680

13/12/2021 1,725 1,590 0,822 1,688

20/12/2021 1,722 1,587 0,819 1,727

27/12/2021 1,720 1,585 0,819 1,800

Data

Euro per litro

2021



PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 

BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg
03/01/2022 1,723 1,588 0,818 1,810

10/01/2022 1,733 1,598 0,819 1,817

17/01/2022 1,754 1,620 0,817 1,824

24/01/2022 1,779 1,647 0,817 1,818

31/01/2022 1,797 1,667 0,817 1,815

07/02/2022 1,819 1,691 0,818 1,797

14/02/2022 1,835 1,708 0,817 1,789

21/02/2022 1,850 1,722 0,817 1,787

28/02/2022 1,869 1,740 0,817 1,808

07/03/2022 1,953 1,829 0,854 1,960

14/03/2022 2,185 2,155 0,871 2,263

21/03/2022 2,137 2,125 0,877 2,233

28/03/2022 1,870 1,858 0,844 2,212

04/04/2022 1,793 1,788 0,830 2,239

11/04/2022 1,765 1,761 0,837 2,236

18/04/2022 1,757 1,751 0,839 2,236

25/04/2022 1,766 1,767 0,840 2,216

02/05/2022 1,778 1,791 0,845 2,180

09/05/2022 1,808 1,831 0,838 1,894

16/05/2022 1,823 1,828 0,834 1,882

23/05/2022 1,873 1,820 0,832 1,869

30/05/2022 1,885 1,813 0,831 1,855

06/06/2022 1,941 1,852 0,830 1,826

13/06/2022 2,014 1,935 0,830 1,817

20/06/2022 2,063 2,006 0,830 1,830

27/06/2022 2,074 2,034 0,830 1,934

04/07/2022 2,065 2,023 0,829 1,975

11/07/2022 2,028 1,982 0,827 2,111

18/07/2022 1,989 1,941 0,825 2,208

25/07/2022 1,937 1,894 0,824 2,211

01/08/2022 1,877 1,852 0,821 2,315

08/08/2022 1,831 1,811 0,809 2,431

15/08/2022 1,770 1,757 0,800 2,500

22/08/2022 1,749 1,744 0,805 2,554

29/08/2022 1,761 1,809 0,798 2,771

05/09/2022 1,747 1,838 0,802 2,950

12/09/2022 1,722 1,828 0,803 3,089

19/09/2022 1,691 1,803 0,801 3,089

26/09/2022 1,656 1,762 0,799 3,066

03/10/2022 1,633 1,738 0,797 3,150

10/10/2022 1,660 1,789 0,795 3,011

17/10/2022 1,698 1,883 0,794 2,893

24/10/2022 1,691 1,880 0,787 2,608

31/10/2022 1,678 1,866 0,778 2,408

07/11/2022 1,688 1,859 0,779 2,250

14/11/2022 1,710 1,852 0,777 2,160

21/11/2022 1,697 1,810 0,772 2,158

28/11/2022 1,660 1,748 0,768 2,186

05/12/2022 1,689 1,765 0,776 2,358

12/12/2022 1,702 1,770 0,785 2,422

19/12/2022 1,663 1,717 0,771 2,442

26/12/2022 1,625 1,690 0,778 2,385

31/12/2022 1,644 1,708 0,783 2,330

2022

Data

Euro per litro



PREZZI NAZIONALI DI ALCUNI PRODOTTI PETROLIFERI 

BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE

Euro x kg

09/01/2023 1,812 1,868 0,810 2,339

16/01/2023 1,814 1,864 0,800 2,232

23/01/2023 1,829 1,875 0,798 2,201

30/01/2023 1,871 1,912 0,796 2,148

06/02/2023 1,872 1,897 0,793 2,020

13/02/2023 1,860 1,853 0,801 1,976

20/02/2023 1,860 1,837 0,803 1,938

27/02/2023 1,856 1,823 0,805 1,879

06/03/2023 1,853 1,809 0,803 1,813

13/03/2023 1,860 1,813 0,800 1,780

20/03/2023 1,855 1,802 0,798 1,731

27/03/2023 1,851 1,801 0,796 1,712

03/04/2023 1,858 1,767 0,793 1,679

10/04/2023 1,875 1,767 0,789 1,661

17/04/2023 1,886 1,776 0,784 1,650

24/04/2023 1,878 1,746 0,774 1,637

01/05/2023 1,858 1,711 0,772 1,628

08/05/2023 1,835 1,680 0,769 1,604

15/05/2023 1,812 1,654 0,762 1,581

22/05/2023 1,808 1,650 0,759 1,560

29/05/2023 1,818 1,662 0,757 1,539

05/06/2023 1,822 1,661 0,752 1,485

12/06/2023 1,831 1,668 0,740 1,447

19/06/2023 1,841 1,677 0,734 1,437

26/06/2023 1,852 1,690 0,728 1,434

03/07/2023 1,846 1,685 0,720 1,422

10/07/2023 1,845 1,684 0,716 1,415

17/07/2023 1,860 1,703 0,712 1,409

24/07/2023 1,864 1,710 0,710 1,405

31/07/2023 1,898 1,746 0,708 1,401

07/08/2023 1,929 1,796 0,708 1,388

14/08/2023 1,939 1,828 0,710 1,381

21/08/2023 1,946 1,845 0,716 1,379

28/08/2023 1,948 1,847 0,709 1,378

04/09/2013 1,954 1,856 0,707 1,381

11/09/2023 1,970 1,877 0,712 1,380

18/09/2023 1,997 1,924 0,715 1,380

25/09/2023 2,002 1,938 0,716 1,381

02/10/2023 1,992 1,932 0,716 1,382

09/10/2023 1,963 1,922 0,721 1,400

16/10/2023 1,919 1,897 0,723 1,421

23/10/2023 1,895 1,884 0,724 1,429

30/10/2023 1,873 1,865 0,725 1,433

2023

Data

Euro per litro









Documento non valido ai fini fiscali creato il 28-10-2023 alle ore 20.18.49 Pagina 1 of 1

Quello che segue è l'estratto cronologico dei viaggi e degli altri servizi effettuati con Telepass in riferimento al cliente/contratto 
sotto indicati

Cliente LUIGI SCHIAVO
Indirizzo VIA GARIBALDI 40 

84014 NOCERA INFERIORE (SA) 
ITALIA

Contratto Telepass Family numero 130207729 aperto il 02-05-2009

L'importo della selezione effettuata è di 9.00 €

Dispositivo Telepass n. 00806429320

Data e ora uscita Descrizione Classe Importo Note

21-09-2023-10.54 BENEVENTO       - NAPOLI EST     A 6.30 €

21-09-2023-09.02 AVELLINO EST    - BENEVENTO      A 1.80 €

21-09-2023-08.19 CASTEL S.GIORG  - SALERNO        A 0.90 €

le informazioni di cui sopra sono riportate a fini puramente indicativi. Il loro accertamento avrà luogo al momento della 
fatturazione secondo i modi definiti nel contratto.

(Rif. 3798737 28-10-2023-20.18.49)



Documento non valido ai fini fiscali creato il 28-10-2023 alle ore 20.23.47 Pagina 1 of 1

Quello che segue è l'estratto cronologico dei viaggi e degli altri servizi effettuati con Telepass in riferimento al cliente/contratto 
sotto indicati

Cliente ANNALUISA PALMA
Indirizzo GARIBALDI,28 

84014 NOCERA INFERIORE (SA) 
ITALIA

Contratto Telepass Family numero 230738681 aperto il 30-08-2021

L'importo della selezione effettuata è di 9.00 €

Dispositivo Telepass n. 00948547864

Data e ora uscita Descrizione Classe Importo Note

24-10-2023-11.48 BENEVENTO       - NAPOLI EST     A 6.30 €

24-10-2023-09.27 AVELLINO EST    - BENEVENTO      A 1.80 €

24-10-2023-08.43 CASTEL S.GIORG  - SALERNO        A 0.90 €

le informazioni di cui sopra sono riportate a fini puramente indicativi. Il loro accertamento avrà luogo al momento della 
fatturazione secondo i modi definiti nel contratto.

(Rif. 26588800 28-10-2023-20.23.47)



Documento non valido ai fini fiscali creato il 28-10-2023 alle ore 20.20.20 Pagina 1 of 1

Quello che segue è l'estratto cronologico dei viaggi e degli altri servizi effettuati con Telepass in riferimento al cliente/contratto 
sotto indicati

Cliente LUIGI SCHIAVO
Indirizzo VIA GARIBALDI 40 

84014 NOCERA INFERIORE (SA) 
ITALIA

Contratto Telepass Family numero 130207729 aperto il 02-05-2009

L'importo della selezione effettuata è di 1.80 €

Dispositivo Telepass n. 00806429320

Data e ora uscita Descrizione Classe Importo Note

02-10-2023-08.52 NOCERA-PAGANI   - NOLA           A 1.80 €

le informazioni di cui sopra sono riportate a fini puramente indicativi. Il loro accertamento avrà luogo al momento della 
fatturazione secondo i modi definiti nel contratto.

(Rif. 3798737 28-10-2023-20.20.20)



Documento non valido ai fini fiscali creato il 28-10-2023 alle ore 20.12.37 Pagina 1 of 1

Quello che segue è l'estratto cronologico dei viaggi e degli altri servizi effettuati con Telepass in riferimento al cliente/contratto 
sotto indicati

Cliente ANNALUISA PALMA
Indirizzo GARIBALDI,28 

84014 NOCERA INFERIORE (SA) 
ITALIA

Contratto Telepass Family numero 230738681 aperto il 30-08-2021

L'importo della selezione effettuata è di 2.10 €

Dispositivo Telepass n. 00948547864

Data e ora uscita Descrizione Classe Importo Note

05-10-2023-10.45 DIREZ.ENTRATA   - BARRA          A 2.10 €

le informazioni di cui sopra sono riportate a fini puramente indicativi. Il loro accertamento avrà luogo al momento della 
fatturazione secondo i modi definiti nel contratto.

(Rif. 26588800 28-10-2023-20.12.37)





















ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2023 COMPETENZA         44 04-11-2023   1

Spese correnti
01.10.1.103

220 0

SPESE DIVERSE GENERALI
(1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.)

            2.000,00            1.505,72

            2.000,00            1.505,72

               42,88

               42,88

              451,40

              451,40

SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI, 28

84014 - NOCERA INFERIORE (SA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

RIMBORSO SPESE AGENDE LAVORO

Importo:

Euro               42,88

SIOPE: 1030299999 - Altri servizi diversi n.a.c.



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2022 COMPETENZA        105 31-12-2022   1

Spese correnti
01.03.1.103

50 0

DIARIE TRASFERTE E RIMBORSO
SPESE TRASPORTO

(1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta)

          557.426,72            7.185,64

            4.000,00               84,94

              196,00

              196,00

          550.045,08

            3.719,06

SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI, 28

84014 - NOCERA INFERIORE (SA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

RIMBORSO SPESE VIAGGIO DIRIGENTE

Importo:

Euro              196,00

SIOPE: 1030202002 - Indennità di missione e di trasferta



Fattura

Pagina 1 di 1

Questo documento non è valido come fattura e non può essere usato per detrarre l'IVA. Operazione non soggetta all'obbligo di emissione della fattura (ai sensi dell'art. 22, c. 1, n. 1 DPR 633/72) né
all'obbligo di certificazione fiscale (art 2, lett oo), DPR 696/96. 

LU-BIO-04 

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg 
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148 

IVA dichiarata da Amazon nel paese di consegna

IVA %  Prezzo Totale

(IVA esclusa)

Subtotale IVA

22% € 18,02 € 3,97

Totale € 18,02 € 3,97

Totale fattura € 21,99

Dettagli fattura

Data ordine 01.11.2023
Contratto 403-8450331-4606732

IVA dichiarata da Amazon Services Europe S.a.r.L.

P. IVA LU19647148

Pagato 
Numero di riferimento del pagamento 

 EBA2HbM4AodeLQqRLyqN

Venduto da dongguanchuangmeizhizhipinyouxiangongsi

Data di fatturazione / Data
di consegna 01.11.2023

Numero fattura DS-ASE-INV-IT-2023-119615531

Totale da pagare € 21,99

PAOLA SCHIAVO 
CIRCONVALLAZIONE OSTIENSE 146, SCALA A,
PIANO VII, NOME CITOFONO: RACITI 
ROMA, ROMA, 00154 
IT

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us

Indirizzo di fatturazione 
PAOLA SCHIAVO 

CIRCONVALLAZIONE OSTIENSE 146, SCALA

A, PIANO VII, NOME CITOFONO: RACITI 

ROMA, Roma, 00154 

IT 

Indirizzo di spedizione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Venduto da 
dongguanchuangmeizhizhipinyouxiangongsi

东坑沿河西一路

28号1号楼201室

东莞市, 东坑镇, 广东省, 523445

CN

Informazioni sull'ordine

Descrizione Quant. P. Unitario

(IVA esclusa)

IVA % P. Unitario

(IVA inclusa)

 Prezzo Totale

(IVA inclusa)

BEZEND Agenda Settimanale 2024 Verticale A4 Spirale [Verde Pacifico]

Carta da 100 g/m², Scheda Mensile, Portapenne e Tasca Interna | Grande

Formato 28,5x22,5 cm Copertina Morbida in Pelle PU | B0CC6HSK49 

ASIN: B0CC6HSK49

1 € 18,02 22% € 21,99 € 21,99

Costi di spedizione € 0,00 € 0,00 € 0,00



Fattura

Pagina 1 di 1

Questo documento non è valido come fattura e non può essere usato per detrarre l'IVA. Operazione non soggetta all'obbligo di emissione della fattura (ai sensi dell'art. 22, c. 1, n. 1 DPR 633/72) né
all'obbligo di certificazione fiscale (art 2, lett oo), DPR 696/96. 

LU-BIO-04 

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg 
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148 

IVA dichiarata da Amazon nel paese di consegna

IVA %  Prezzo Totale

(IVA esclusa)

Subtotale IVA

22% € 17,12 € 3,77

Totale € 17,12 € 3,77

Totale fattura € 20,89

Dettagli fattura

Data ordine 01.11.2023
Contratto 403-8450331-4606732

IVA dichiarata da Amazon Services Europe S.a.r.L.

P. IVA LU19647148

Pagato 
Numero di riferimento del pagamento 

 EBA2HbM4AodeLQqRLyqN

Venduto da Comix Business Machine (Shenzhen) Co., Ltd.

Data di fatturazione / Data
di consegna 01.11.2023

Numero fattura DS-ASE-INV-IT-2023-119615547

Totale da pagare € 20,89

PAOLA SCHIAVO 
CIRCONVALLAZIONE OSTIENSE 146, SCALA A,
PIANO VII, NOME CITOFONO: RACITI 
ROMA, ROMA, 00154 
IT

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us

Indirizzo di fatturazione 
PAOLA SCHIAVO 

CIRCONVALLAZIONE OSTIENSE 146, SCALA

A, PIANO VII, NOME CITOFONO: RACITI 

ROMA, Roma, 00154 

IT 

Indirizzo di spedizione 
LUIGI SCHIAVO 

via giuseppe GARIBALDI, 28, SCALA A, NONO

PIANO 

NOCERA INFERIORE, Salerno, 84014 

IT 

Venduto da 
Comix Business Machine (Shenzhen) Co., Ltd.

No. 18 Jinxiu Zhong Road,

Building 1, Qixin Industrial Park

Shenzhen, Pingshan District, Guang Dong, 518118

CN

Informazioni sull'ordine

Descrizione Quant. P. Unitario

(IVA esclusa)

IVA % P. Unitario

(IVA inclusa)

 Prezzo Totale

(IVA inclusa)

POPRUN Agenda 2024 Settimanale Verticale 26,5 x 21,5 cm - Weekly

Planner 2024 con Copertina Rigida e Tag Mensili, Carta da 100 gsm

Certificata FSC®, Blu Marino | B0C68ZFR1C 

ASIN: B0C68ZFR1C

1 € 17,12 22% € 20,89 € 20,89

Costi di spedizione € 0,00 € 0,00 € 0,00


